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НОВАТА ЛАРА КРОФТ ПРИСТИГНУВА ВО CINEPLEXX 
 

     

 
 

 

По две култни продолженија со Анџелина Џоли, време е за новата Лара Крофт со Алис 
Викендер во главната улога. 

Лара Крофт е страсна, независна девојка и ќерка на ексцентричен авантурист, кој 
исчезна додека таа сè уште била тинејџер. Сега, по седум години, Лара нема вистинска цел и 
таа одбива да ги преземе врските на империјата на нејзиниот татко, исто како што таа одбива 
да признае дека всушност си заминал. За разлика од последните желби на својот татко, Лара 
одлучува да остави сè зад себе за да ја реши мистеријата на неговото мистериозно 
исчезнување и ја започнува својата потрага со истражување на последната локација каде што 
е виден. 

 

Од режисерот Мартин Кемпбел ни пристигнува акциониот трилер со Џеки Чен и Пирс 
Броснан во главните улоги.  

„Странецот“ е приказна за скромниот лондонски бизнисмен Куан (Чен), чие долго и 
завршено минато прераснува во одмазда кога единствената личност која што вистински ја 
сака, неговата ќерка, е жртва во непромислен чин на политички тероризам. 

Во неговата немилосрдна потрага по терористите, Кван е принуден да се соочи со 
британскиот владин претставник (Броснан), чие минато можно е да открие траги кон 
идентитот на убијците. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.cineplexx.mk/
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https://www.cineplexx.mk/movie/tomb_raider/
https://www.cineplexx.mk/movie/the-foreigner/


Cineplexx Skopje City Mall 
Љубљанска 4, 1000 Скопје 
www.cineplexx.mk 

 

 

 
  
 

 Неделна програма 15.03.2018 – 21.03.2018 
 
 
 
 

Томб Рајдер 3Д 
Секој ден: 15:30, 17:45, 20:00, 22:10 
Викенд: 13:00, 15:30, 17:45, 20:00, 22:10 
 
Томб Рајдер 2Д 
Секој ден: 16:40, 19:00, 21:15 
Викенд: 12:00, 14:20, 16:40, 19:00, 21:15 
 
Обликот на водата 2Д 
Секој ден: 20:15, 22:45 
 
Странецот 2Д 
Секој ден: 16:00, 18:15, 21:30 
 
50 нијанси Ослободени 2Д 
Секој ден: 17:30, 19:30 
 
Ноќ за игри 2Д 
Секој ден: 20:30 
 
Предавство 2D 
Секој ден: 17:10, 19:45, 21:00, 22:20 
 
Црниот пантер 3Д 
Секој ден: 16:30, 19:15, 21:50 
Викенд: 14:00, 16:30, 19:15, 21:50 
 
Црниот пантер 2Д 
Секој ден: 18:00, 20:45 
 
Куќа на духови 2Д 
Секој ден: 16:50, 18:45, 22:30 
 
Копање 2Д 
Секој ден: 15:15 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
ДЕТСКИ ФИЛМОВИ 
 
Пчеличката Маја: Медени игри Дигитал 3D 
СИНХРOНИЗИРАН 
Секој ден: 16:20, 18:30 
Викенд: 11:40, 12:45, 13:40, 14:40, 16:20, 18:30 
 
Истражувачот Тад и тајната на кралот Мида 3Д 
Секој ден: 15:50, 16:50 
Викенд: 12:15, 14:10, 15:50, 16:50 
 
Истражувачот Тад и тајната на кралот Мида 2Д 
Секој ден: 15:40, 17:00 
Викенд: 11:20, 13:20, 15:00 
 
Малиот Брод Спасител 2Д СИНХРOНИЗИРАН 
Секој ден: 16:00 
Викенд: 11:00, 12:00, 16:00 
 
 
 
*Cineplexx го задржува правото за промена на 
редовниот репертоар.  
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